pozdějších předpisů,

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního 
města Karviné za rok 2015 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 
43.527.194,09 (slovy: Čtyřicettřimilionypětsetdvacetsedmtisícjednostodevadesátčtyři koruny české 9/100).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů,

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 
2015 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 334.778.631,45 
(slovy: Třistatřicetčtyřimilionysedmsetsedmdesátosmtisícšestsettřicetjedna koruna česká 45/100) jako rezervy.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné 
za rok 2015 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 
56.019.319,-- (slovy: Padesátšestmilionůdevatenácttisíctřistadevatenáct korun českých).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí 2015 dle přílohy č.

[...]

350 Prominutí pohledávek vymáhaných Odborem organizačním

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

prominout a vzdát se práva na vymáhání pohledávky za Gejzou Gažim ve výši Kč 20.123,-- (slovy: 
Dvacettisícjednostodvacettři koruny české) spolu s příslušenstvím v podobě zákonného úroku z prodlení a nákladů 
řízení a pohledávky za Edwardem Surowiecem ve výši Kč 21.802,-- (slovy: Dvacetejedentisícosmsetdvě koruny 

české) spolu s příslušenstvím v podobě zákonného úroku z prodlení a nákladů řízení.

[...]

uzavřít Darovací smlouvu mezi statutárním městem Karviná a statutárním městem Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 
Havířov, IČO: 00297488, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
statutárnímu městu Havířov poskytnut statutárním městem Karviná finanční dar ve výši Kč 27.225,-- (slovy: 
Dvacetsedmtisícdvěstědvacetpět korun českých) na spolufinancování loga projektu Přeshraniční ekomuzeum 
Jastrzębie-Zdrój - Karviná - Havířov.

353 Podání projektové žádosti na pořízení cisternové automobilové stříkačky

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č.

[...]

předložit žádost o dotaci na pořízení cisternové automobilové stříkačky do Programu Dotace pro jednotky SDH 
obcí vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky na spolufinancování z dotačního titulu ve výši 70 % 
způsobilých výdajů, maximálně však ve výši Kč 2.500.000,-- (slovy: Dvamiliónypětsettisíc korun českých).

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

spolufinancování pořízení cisternové automobilové stříkačky z Programu Dotace pro jednotky SDH obcí 
vyhlášeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to v minimální výši 30 % způsobilých výdajů projektu, 
maximálně však ve výši Kč 6.500.000,-- (slovy: Šestmiliónůpětsettisíc korun českých) z rozpočtu statutárního 
města Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

předfinancování pořízení cisternové automobilové stříkačky z Programu Dotace pro jednotky SDH obcí